

## OSTROVIT Electrolyte Elektrolity 90 tabletek



Cena: 17,89 PLN

### Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości OSTROVIT Electrolyte Elektrolity 90 tabletek** OstroVit Elektrolity to suplement diety w formie tabletek, który stanowi zestaw aż pięciu różnych elektrolitów. Produkt został stworzony z myślą o osobach narażonych na utratę tych cennych składników aktywnych, które nie przepadają za suplementacją w formie tabletek musujących lub proszku do rozpuszczania w wodzie. Intensywnie ćwiczysz, odchudzasz się, masz problemy z piciem odpowiedniej ilości płynów lub dokuczają Ci przykre dolegliwości ze strony układu pokarmowego? Możesz uzupełnić swój poziom elektrolitów, sięgając po suplement diety OstroVit Elektrolity. Wielkość opakowania: 90 tabletek Wielkość porcji: 3 tabletki 30 porcji produktu OstroVit Elektrolity 90 tabletek Potas wspiera odpowiednie napięcie mięśniowe. Może kontrolować objętość wody w organizmie i regulować ciśnienie. Ma wpływ na funkcjonowanie układu nerwowego. Wapń przewodzi impulsy nerwowe. Uczestniczy w procesie dzielenia i regeneracji komórek. Wspiera krzepnięcie krwi, reguluje pracę mięśni oraz przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz w utrzymaniu równowagi elektrolitowej. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Chlor zapewnia odpowiednie przewodnictwo nerwowe oraz przepuszczalność błon komórkowych. Reguluje gospodarkę wodno-elektrolitową organizmu, aktywuje enzymy trawienne. Sód utrzymuje równowagę wodno-elektrolitową oraz kwasowo-zasadową w organizmie. Uczestniczy także w transporcie substancji odżywczych do komórek. Właściwości składników zawartych w OstroVit Elektrolity: Korzystnie wpływają na gospodarkę wodno-elektrolitową organizmu Wspomagają regenerację organizmu po intensywnym wysiłku, wymiotach, biegunce Odgrywają znaczącą rolę w magazynowaniu energii w komórkach mięśniowych Mogą pomóc w zmniejszeniu zmęczenia i prawidłowym działaniu funkcji kognitywnych Zapobiegają bolesnym skurczom mięśni szkieletowych **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (3 tabletki) dziennie. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. **Ważne** Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** Cytrynian potasu (potas), substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna; węglan magnezu (magnez), chlorek sodu (sód, chlor), węglan wapnia (wapń), skrobia, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Wartość odżywcza Masa netto produktu: 103 g Ilość porcji w opakowaniu: 30 Wielkość porcji: 3 tabletki Składniki aktywne Na porcję % RWS\* Potas 300 mg 15 Wapń 185 mg 23 Magnez 150 mg 40 Sód 208 mg - Chlor 321 mg 40 \*RWS - Referencyjna wartość spożycia **Producent** Olivit Sp. z o.o. ul. Błacharska 1161-006 Poznań